
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
.  и .  п . №  лш-ъ

гдт. |Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по литературе

-в 2018/2019 учебном году
на территории города Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 27 августа 2018 № 01/2507 «Об организации и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования города Челябинска от 05.09.2018 №1785-у «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018/2019 учебном году на территории города Челябинска» и на основании 
протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по литературе - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 7 классов -  31 балл;
для учащихся 8 классов -  47 баллов;
для учащихся 9 классов -  70 балла;
для учащихся 10 классов -  57 баллов;
для учащихся 11 классов -  65 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по литературе участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
цбучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 24.11.2017 №  2189-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по литературе.

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и

mailto:edu@cheladmin.ru


интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2018/2019 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета

Б-.В. Петрова 
2665723

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», olymp74centr@inbox.ru, МБУ ДПО ЦРО (все 
общеобразовательные организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:olymp74centr@inbox.ru


3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска 
о т _____________ №

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по литературе
(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Абрамов А.А. 5
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

2.
Абрамова Е.О. 5

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

3.
Алексеева Е.М. 5

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

4. Амиров А.Р. 5
МАОУ "ОЦ № 4 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

5. Артамонов Е.А. 5
МАОУ "СОШ № 130 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

6. Асташина К.А. 5
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

7. Африкантова Д.А. 5
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

8. Ашмарина А.Е. 5
МБОУ "СОШ № 3 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

9.
Ашмарина А.Е. 5

МБОУ "СОШ № 3 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

10. - Ашырова O.F. 5
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

11. Бабаскин А.Е. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

12. Барт А.В. 5
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

13. Белая В.А. 5
МБОУ "СОШ № 89 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

14. Белков И.Д. 5
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

15. Белоброва Ю.Н. 5
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

16. Белова К.А. 5
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

17. Ботвиновская Д.В. 5
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

18. Бочарникова П.В. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. 90.00 Призер



4

Челябинска"
19.

Бреусова А.Д. 5 МБОУ "Еимназия № 10 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

20.
Букреев Я.С. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

21. *
Булатова Е.Р. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

22.
Бухарин JI.A. 5 МБОУ "СОШ № 101 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

23.
Быкова К.Е. 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

24.
Ванеев М.Е. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

25. Васильев П.В. 5
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

26.
Власова О.С. 5 МАОУ "Fимназия № 23 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

27. Вольф И.А. 5 МАОУ "Fимназия № 93 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

28.
Воробьева А.К. 5

МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

29. Гаврилов В.В. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

30.
Fалицкая А.Д. 5

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

31.
Елухова А. А. 5

МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

32. - Гневашева Е.В. 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

33. Еолова Д.М. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

34.
Еригорьева Е.В. 5

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

35. ‘ Дарьина А.Е. 5
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

36.
Демин А.С. 5

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

37.
Дойчева А.А. 5

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

38.
Долгова С.А. 5

МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

39. Дуденков Д.Е. 5
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

40.
Емельянова А.О. 5

МАОУ "ОЦ № 4 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

41.
Еременко А.И. 5

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

90.00 Призер



5

42.
Ермекбаева С.Г. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

43. -
Ерушина Н.А. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

44.
Есина С.В. 5 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

45.
Ефремова Е.А. 5 МБОУ "СОШ № 81 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

46. '
Захарова В.К. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

47.
Захаров М.В. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

48.
Землякова Я.О. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

49.
Иванова М.А. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

50.
Ильиных Е.А. 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

51.
Истомин А.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

52.
Калинин Е.М. 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

53.
Карпачев И.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

54. _
Кащеев А.В. 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

55.
Квочкин А.В. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

56.
Киселёва С.В. 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

57. -
Коваленко В.Д. 5

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

58.
Кокнаев Е.С. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

59.
Коробинцев А.А. 5 МАОУ "СОШ № 59 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

60.
Косогорова А.В. 5

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

61.
Круглова Е.И. 5

МБОУ "СОШ № 137 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

62.
Крукова Е.А. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска"
90.00 Призер

63.
Крылов М.Ю. 5

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

64. Крюков Р.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

65. Кузнецов А.Ф. 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 90.00 Призер



6

Челябинска"
66.

Куковенко Е.Е. 5
МАОУ "СОШ № 41 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

67.
Кукуев Н.Д. 5

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

6 8 . '
Купцова I4.M. 5

МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

69.
Лазарева А.П. 5

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

70.
Левина М.О. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

71. Лузгин А.М. 5 МБОУ "СОШ № 54 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

72.
Лукаш Е.Е. 5

МАОУ "Fимназия № 93 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

73.
Лю Е.А. 5 МАОУ "СОШ № 13 г. 

Челябинска"
90.00 Призер

74.
Макарова Е.С. 5

МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

75.
Макеева А.И. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

76.
Манаков М Л . 5

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

77. Меденникова М.А. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

78.
Мигунов А.С. 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска"
90.00 Призер

7 9 ..
Микушина А.С. 5

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

80.
Михина П.А. 5

МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

81.
Мотолапова А.Р. 5

МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

82. * Мошков 14. А. 5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

83.
Мустафина В.А. 5

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

84.
Назарова М.В. 5

МБОУ "Еимназия № 63 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

85. Наумов Н.А. 5
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

86. Нестерова Н.А. 5
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

87. Никитина В.Е. 5
МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

88.
Никитина В.Н. 5

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

90.00 Призер



7

89.
Никитин A.M. 5 МАОУ "СОШ № 5 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

9 0 ..
Николаев М.Д. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

91.
Новиков Д.И. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

92.
Новожилов Н.С. 5 МБОУ "СОШ № 92 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

93. ‘
Нуруллина К.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

94.
Ойнарова К.А. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

95.
Пестов С.А. 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

96.
Плотникова П.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

97.
Плясунов А.Н. 5 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

i
ОСO

n

Подзимкова А.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

99.
Позняков М.М. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"
90.00 Призер

100.
Полякова О.Ю. 5

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

101. Полянский С.А. 5 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

102.
Пономарева Е . . 5

МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

103. Пономарева П.В. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 90.00 Призер

104,
Рябов П.П. 5

МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

105.
Сагитова К.В. 5 МАОУ "Fимназия № 80 г. 

Челябинска"
90.00 Призер

106.
Саменков А.Е. 5

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

о -4 • 
г

Сатонина А.В. 5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

108.
Сергейчева В. А. 5

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

109. Симонова С.С. 5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

110.
Соснина М.С. 5

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

111. Суровский Е.В. 5
МАОУ "ОЦ № 2 
г.Челябинска"

90.00 Призер

112. Суслов В.А. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. 90.00 Призер



- Челябинска"
113. Табашникова А.А. 5

МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

114. Тимошечкина Я.П. 5
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

115. Титова А.И. 5
МБОУ "СОШ № 5 8  г. 
Челябинска"

90.00 Призер

116. Торгашев Е.А. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

117. Третьяков М.А. 5
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

118. Трубникова А.Д. 5
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

119. Туру нова Э.П. 5
МАОУ "СОШ № 74 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

120. Тюрин Н.С. 5
МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

121Г Фабер Е. . 5
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

122. Федотова Д.И. 5
МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

123. Филиппов Т.П. 5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

124. Фольц Ю.А. 5
МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

125. Худякова Ю.Д. 5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

126. Хужахметов Т.М. 5
МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

127. Чащин Г.В. 5
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

128. Чепчугова В.В. 5
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

129. Черненко А.А. 5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

130. Чеснокова Л.К. 5
МАОУ "ОЦ № 4 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

131. Шатов Б.В. 5
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

132r Шварева М.А. 5
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

133. Шмаков М.В. 5
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

134. Ш умакова М.И. 5
МАОУ "ОЦ № 4 г. 
Челябинска"

90.00 Призер

135: Эминова С.Р. 5
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

90.00 Призер



9

136.
Юмахужина К.Ж. 5 МБОУ "СОШ №  99 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

137.
Ю хнина Е.К. 5 МБОУ "СОШ №  12 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

138.
Ярушина В.В. 5 МАОУ "СОШ № 74 г. 

Челябинска" 90.00 Призер

139.
Аввакумов Е.В. 6 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

140.
Аверина А.С. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

141.
Буланова М.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

142.
Еаврилова А.С. 6 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

и з :
Еиря Е.А. 6 МБОУ "СОШ № 121 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

144.
Еригорьев Е.В. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

145.
Сурова М.В. 6 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

146.
Емельянов А.В. 6 МАОУ "СОШ № 56 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

147.
Зотов Н.К. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

148.
Иванова Е.П. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

149.
Ковалева А.С. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

150.
Колпаков Н.А. 6 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

151.
Копылова К.С. 6 МАОУ "Лицей №  97 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

152.
Кравченко Д.И. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

153.
Курасова А.Е. 6 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

154r
Кучуренко Ю.В. 6 МБОУ "СОШ № 89 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

155.
Лебедев Н.Е. 6 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

156. Локтева Анна 
Александров 6 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

157:
Лямпарский Е.Е. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

158. Медянцев С.В. 6 МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

159. Мешкова К.Д. 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. 90.00 Победитель



10

• Челябинска"
160. Михайлов И.P. 6 МБОУ "СОШ № 61 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

161.
Низяков К.Д. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 90.00 Победитель

162.
Овчарова Е.С. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. 

Челябинска"
90.00 Победитель

163.
Панов А.В. 6

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 90.00 Победитель

164. Полетаев П.П. 6
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 90.00 Победитель

165r Родинова М.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

166.
Селезнева Д.С. 6

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

167. Семенова В.А. 6
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

168:
Сергеева Я.Д. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. 

Челябинска"
90.00 Победитель

169.
Степанова А.А. 6

МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

170.
Тараскина Б.С. 6

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

171. Терентьев Н.М. 6
МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

172. Усманова А.И. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

173. Хлебина И.А. 6
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

174. Шичкин А.А. 6
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

175.
Шуклин А.А. 6

МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

176, Якуценя Д.М. 6
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

177. Авилович А.Б. 6
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

178. Александров С.Д. 6
МБОУ "СОШ № 19 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

179: Алексеев И.О. 6
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

180. Астапенкова В.Д. 6
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

181. Астафьева А.Д. 6
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

182.
Афанасьев P.O. 6

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

84.00 Призер



183.
Ахатова А.Ю. 6

МАОУ "СОШ № 73 г. 
Челябинска" 84.00 Призер

184.
Ахметова А.Р. 6

МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

185.
Барабаш П.В. 6

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 84.00 Призер

186.
Вельмискина В. А. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска"
84.00 Призер

187.
Власова Д.Д. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска"
84.00 Призер

188.
Воронцов Н.А. 6

МАОУ "СОШ №  145 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

189.
Гагарина А.Ю. 6

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

190:
Гайнанов А.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска"
84.00 Призер

191.
Гераськина B.C. 6

МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

192. Дернов В.В. 6
МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

193.
Дёмин И.А. 6

МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

194.
Дружинин В.В. 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

195.
Дьяченко К.В. 6

МАОУ "СОШ №  130 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

196. Дюрягин Д.А. 6
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

197. Зияев П.М. 6
МАОУ "СОШ № 62 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

198.
Иголкин П.А. 6

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

199.
Изместьева М.Е. 6

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

200. Казакова О.А. 6
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

201.
Калямина П.А. 6

МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

202.
Капелина Е.В. 6

МБОУ "СОШ № 51 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

203. Карпекин Н.В. 6
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

204Г
Киселёв Д.О. 6

МБОУ "СОШ № 89 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

205. Клаус Е.С. 6
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

206. Ковалев К.Е. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. 84.00 Призер



12

Челябинска"
207: Козуров M.E. 6

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

208. Колесникова M.C. 6
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

209. Корелькова В. Д. 6
МБОУ "СОШ № 89 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

210. Крешетов М.С. 6
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

211. Кротова М.П. 6
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

212. Липченчук Д. А. 6
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

213. Лопатин Г.Ю. 6
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

214. Луконин С.Н. 6
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

215. Мамонов B.C. 6
МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

216. Марчевская П.А. 6
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

217.
Мацына И.А. 6

МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

218» Мельников Е.Ю. 6
МАОУ "СОШ № 130 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

219. Меньшиков Д.Е. 6
МАОУ "СОШ № 62 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

220. Мокичев М.Е. 6
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

2 2 i: Мухаметзянов P.P. 6
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

222.
Нафиков Д.Р. 6

МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

223. Начаркин А.В. 6
МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

224. Нифантьева Я.Е1. 6
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

225. Новиков Н.В. 6
МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

226. Обухов С.С. 6
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

227. Петров А.К. 6
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

228. Петрунин А.А. 6
МАОУ "СОШ № 3 6  г. 
Челябинска"

84.00 Призер

229. Плетнев А.В. 6
МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска"

84.00 Призер



13

230.
Поляков Е.В. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

231.
Попова В.А. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

232,
Прокофьев С.С. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

233.
Рубцова А.И. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

234.
Рытанович М.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

235:
Рябова П.В. 6 МАОУ "Fимназия № 80 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

236. Савинков Р.Э. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 84.00 Призер

237.
Семидоцких П.А. 6 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

238.
Симичеева А.Д. 6 МБОУ "СОШ № 109 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

239.
Соколова В.Д. 6 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

240.
Сторожева У.А. 6 МАОУ "СОШ № 152 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

241.
Струнин М.М. 6 МАОУ "СОШ № 14 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

242.
Телицын А.Г. 6 МБОУ "СОШ № 115 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

243.
Телицын Г.Г. 6 МБОУ "СОШ № 115 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

244.
Тригуб В.В. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска"
84.00 Призер

245.
Федякин В.Д. 6

МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 84.00 Призер

246. Францев Д.В. 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 84.00 Призер

247.
Хитрый М.В. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. 

Челябинска"
84.00 Призер

248.
Хмельницкий Е.А. 6

МБОУ "СОШ № 146 г. 
Челябинска" 84.00 Призер

249:
Чемерязева К.Д. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска"
84.00 Призер

250.
Шонозарова А.А. 6 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"
84.00 Призер

251.
Абасов А.А. 6 МБОУ "СОШ №  68 г. 

Челябинска"
78.00 Призер

252. Агашков Е.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

253. Айдарова А.К. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 78.00 Призер



14

Челябинска"
254.

Андреева Ю.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

255.
Андреев В.В. 6 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

256.
Балаболкина Е.Д. 6 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

257.
Барабаш Д.Д. 6

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

258.
Барегамян JI.T. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

259.
Башкурова Е.О. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска"
78.00 Призер

260:
Бершов В.Е. 6 МАОУ "СОШ № 108 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

261.
Брюхова Д.А. 6 МБОУ "СОШ № 101 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

262.
Бугае Д.О. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

263.
Бурзина А.К. 6 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска"
78.00 Призер

264.
Бычков М.В. 6 МАОУ "СОШ № 124 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

265. Ведерников И.В. 6 МАОУ "ОЦ № 2 
г.Челябинска"

78.00 Призер

266. Виноградова П.И. 6 ЧОУВО "МИДиС" 78.00 Призер
267.

Воробьева Е.Ю. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

268.
Воронов Е.Д. 6

МАОУ "ОЦ № 4 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

269.
Воропаев Т.А. 6

МАОУ "СОШ № 73 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

270.
Еарбузов М.И. 6

МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

271.
Елазкова В. Д. 6

МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

272.
Еорбатов А.В. 6

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

273.
Дайлис К.Е. 6

МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

274. Дворянинов И.С. 6
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

275. Демаков Е.И. 6
МАОУ "ОЦ № 4 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

276. Дементьев П.Д. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

277. Дроздова А.Д. 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. 78.00 Призер



15

Челябинска”
278.

Дружкова А. Д. 6 МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска” 78.00 Призер

279.
Дружков Г.А. 6 МБОУ "СОШ № 81 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

280.
Дударев А.И. 6 МАОУ "ОЦ № 2 

г.Челябинска" 78.00 Призер

281.
Думенко Д.С. 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

282.
Ермаков Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

283. Жулин И.А. 6 МБОУ "СОШ №  68 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

284.
Запевалов П.В. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

285.
Иванова Д.Д. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

286.
Ишмуратов В.М. 6 МАОУ "СОШ № 78 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

287.
Капитула Д.А. 6 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска"
78.00 Призер

288. Караченцев Н.Ю. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

289.
Кашкина А.С. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

290. Кашутин А.О. 6 ЧОУВО "МИДиС" 78.00 Призер
291. Кильчевский А.В. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска"
78.00 Призер

292.
Колесникова Т.Д. 6

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

293. Копорова Д.С. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

294t
Копылова Н.М. 6

МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

295.
Котлецов В.Е. 6

МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

296.
Крестова В.М. 6

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

297: Кулясова JI.B. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

298. Кутузов Ф.А. 6
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

299.
Ледкова Д.Е. 6

МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

300. Макарова М.А. 6 МАОУ "ОЦ № 2 
г.Челябинска"

78.00 Призер

301. Малых М.М. 6 МАОУ "СОШ № 148 г. 78.00 Призер



w

16

Челябинска"
302.

Мальцева А.С. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

303.
Мальчикова В.О. 6

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

304.
Малярова А.И. 6 МБОУ "СОШ № 109 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

СО О и
л

9 Матвеева М.К. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

306. Матяшов Р.А. 6 МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

307.
Маше А.В. 6 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска"
78.00 Призер

% 
•

ОСоС
П

Мельникова З.В. 6
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

309.
Ненахова Д. А. 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

310. Никитин С.В. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

311.
Новокшенова А.В. 6

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

312.
Носков Я.А. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска"
78.00 Призер

313. Нуралиев А.А. 6
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

314.
Пантелеев Е.Д. 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

315. Пашнина В.Е. 6
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

316. Помаркова Е.Е. 6 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

317. Попкова С.М. 6
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

318. Прилепо Е.А. 6
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

319,
Расторгуева А.А. 6

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

320. Романова А.В. 6 ЧОУВО "МИДиС" 78.00 Призер
321. Ромашин А.А. 6

МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

322.
Сафонова Д.В. 6

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

323. Серышева В.А. 6
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

324. Сидоров А.С. 6
МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

325. Сулименева У.М. 6 МБОУ "СОШ № 107 г. 78.00 Призер



17

Челябинска"
326.

Суходанов Н.И. 6
МАОУ "ОЦ № 2 
г.Челябинска" 78.00 Призер

327.
Тимоханова К.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

328.
Тропин А. Д. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

329. Тулумгузина Д.А. 6 МАОУ "ОЦ № 1" 78.00 Призер
330.

Усманов Я.Р. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

331? Усольцева В.А. 6
МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

332.
Фоменко А.Е. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

333.
Цыханская К.Е. 6 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

334.
Чащин Е.М. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

335.
Чернецова М.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

336.
Чурина А.М. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

337.
Шарапова А.В. 6

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

338.
Шельгорн Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 14 г. 

Челябинска"
78.00 Призер

339. Ширяев А.В. 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

340.
Шперлинг Р.Е. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

341.
Юмахужина К.Д. 6

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

342t
Юровская А.С. 6

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

343.
Воронина В.К. 7

МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

344. Шуманова В.И. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

59.00 Победитель

345: Псарев А.С. 7
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

57.50 Победитель

346.
Елебова А. Д. 7

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

57.00 Победитель

347. Зиновьева И.И. 7
МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска"

57.00 Победитель

348. Лопатка А.П. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

57.00 Победитель

349. Мирхайдарова К.Р. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. 57.00 Победитель



18

Челябинска"
350.

Аминева А.Э. 7
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

56.00 Победитель

351.
Гребельник С.С. 7

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

56.00 Победитель

352. Прошина П.А. 7
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

56.00 Победитель

353. Гусева Д.Д. 7
МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска"

55.00 Победитель

354.
Зуков Д.А. 7 МАОУ "СОШ № 14 г. 

Челябинска"
55.00 Победитель

355. Мишурина А.Д. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

55.00 Победитель

356.
Пестерев А.И. 7

МАОУ "СОШ № 14 г. 
Челябинска"

55.00 Победитель

357. Титарь И.А. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

55.00 Победитель

358. Хамраева J1.P. 7
МАОУ "СОШ № 14 г. 
Челябинска"

55.00 Победитель

359,
Шестова Е.Д. 7

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

55.00 Победитель

360. Широкоумова В.Г. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

55.00 Победитель

361. Фалькова В.В. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

54.50 Победитель

362Г
Аникина З.А. 7

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

54.00 Победитель

363. Гуганова Е.Д. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

54.00 Победитель

364. Тахтаров Д.Д. 7
МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска"

54.00 Победитель

365.
Дубина С.Е. 7

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

53.00 Победитель

366. Злобина .В. 7
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

53.00 Победитель

367. Малиновская М.В. 7
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

53.00 Победитель

368. Романенко К.С. 7
МАОУ "СОШ № 78 г. 
Челябинска"

53.00 Победитель

369. Тамбовцева А.П. 7
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

53.00 Победитель

370. Чусова А.Я. 7
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

53.00 Победитель

371. Бутько В.А. 7
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

52.00 Победитель

372.
Зарипова А.Д. 7

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

52.00 Победитель



19

373.
Мнякина O.K. 7 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 52.00 Победитель

374.
Хамидулина А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 52.00 Победитель

375.
Ш арова С.Б. 7

МБОУ "СОШ № 121 г. 
Челябинска" 52.00 Победитель

376.
Юрьева В.А. 7

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 52.00 Победитель

377. Абрашкина Д.С. 7 МАОУ "Г:имназия № 96 г. 
Челябинска" 51.00 Победитель

378,
Каширина М.А. 7 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 51.00 Победитель

379.
Мехренина Н.Т. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 51.00 Победитель

380. Дятлов Ф.А. 7 МАОУ "Fимназия № 80 г. 
Челябинска" 50.00 Победитель

381:
Керимова Е.В. 7 МБОУ "СОШ № 101 г. 

Челябинска" 50.00 Победитель

382.
Садовникова А.О. 7 МАОУ "СОШ № 3 6  г. 

Челябинска" 50.00 Победитель

383. Федоров С.В. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

384.
Барудкина А.О. 7

МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска" 49.00 Победитель

385.
Братчикова А.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 49.00 Победитель

386.
Мамаева Д.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"
49.00 Победитель

387. Половникова В.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

49.00 Победитель

388. Росто Е.В. 7
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 49.00 Победитель

389.
Руденко И.А. 7

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

49.00 Победитель

390.
Блинов И.В. 7

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

391.
Иванова Н.Е. 7

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

392. Макар кина В.М. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

393.
Морозова М.А. 7

МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

394.
Смирнова В.А. 7

МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

395Г
Костюркина Д.С. 7

МАОУ "СОШ № 73 г. 
Челябинска"

47.00 Призер

396. Степанова К.А. 7 МАОУ "СОШ № 94 г. 47.00 Призер



20

Челябинска"
397.

Еловиков Р.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

398.
Повжик В. В. 7 МАОУ "Еимназия № 93 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

399.
Смирнова Е.М. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"
46.00 Призер

400,
Торовина А.В. 7 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

401.
Медведева .Е. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска"
45.50 Призер

402. Путков В.В. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 45.50 Призер

403Г
Агеева Е.В. 7 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

404.
Еригорьева П.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

405.
Кийко К.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
45.00 Призер

406.
Куров М.А. 7

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

407.
Прокунин А.В. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

408.
Сенник А.Е. 7 МБОУ "СОШ № 121 г. 

Челябинска"
45.00 Призер

409.
Колодяжина Ю.С. 7

МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска"

44.00 Призер

410.
Покалюхина У.А. 7

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

411. Фролова А.С. 7 МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска"

44.00 Призер

412.
Воронцова Д.И. 7

МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 43.00 Призер

413. Балакин Е.В. 7
МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

414r
Булыгин Н.м. 7

МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

415. Еостюхина В. В. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

416.
Капустина Я.С. 7

МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

417. Савушкина A.J1. 7
МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

418. Фалин Е.Д. 7
МАОУ "СОШ № 14 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

419.
Е уржиева Д.И. 7

МАОУ "СОШ № 3 6  г. 
Челябинска"

41.00 Призер



21

420.
Лунев M.M. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 41.00 Призер

421.
Пивоварова А.Ю. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 41.00 Призер

422.
Фёдоров К.А. 7 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 41.00 Призер

423.
Шкулипа П.С. 7 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 41.00 Призер

424.
Якубук И.Е. 7 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска" 41.00 Призер

425r
Катричева М. А. 7 МАОУ "СОШ №  15 г. 

Челябинска" 40.00 Призер

426.
Пенизев А.Ю. 7 МАОУ "СОШ № 3 6  г. 

Челябинска" 40.00 Призер

427.
Попова С.А. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 40.00 Призер

428.
Аверина Е.С. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 39.00 Призер

429.
Боброва А.И. 7 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 39.00 Призер

430.
Кулямина Е.В. 7 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 39.00 Призер

431.
Портнова Д.А. 7 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 39.00 Призер

432.
Родионова С.В. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 39.00 Призер

433.
Рязанова А.Н. 7 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска" 39.00 Призер

434.
Буренина Т.С. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 38.00 Призер

435.
Е олодова А.И. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 38.00 Призер

436.
Костарева К.В. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска"
38.00 Призер

437.
Полянска П.Е. 7

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

438.
Бойко Е.М. 7

МБОУ "СОШ № 89 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

439: Еладких А.С. 7 МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

440. Кудзоев Д.А. 7
МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

441.
Львова А.А. 7

МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

442. Чудиновская А.К. 7 МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

443. Ерехов Д.А. 7 МАОУ "Еимназия № 93 г. 36.50 Призер



22

Челябинска"
444.

Карпенин В.М. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

445.
Семенов П.В. 7 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

446.
Хлебникова В.А. 7 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска"
36.00 Призер

447»
Батырева Ю.А. 7 МАОУ "ОЦ № 2 

г.Челябинска" 35.50 Призер

448.
Лоскутов А.Д. 7 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

449.
Полякова М.М. 7 МАОУ "СОШ № 14 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

450:
Сахаутдинова А.А. 7 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

451.
Усенко Е.Ю. 7 МАОУ "СОШ № 94 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

452.
Уткин М.Д. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска"
35.00 Призер

453.
Шумова А.Д. 7 МБОУ "СОШ № 89 г. 

Челябинска" 35.00 Призер

454.
Волкова М.А. 7 МАОУ "СОШ № 21 г. 

Челябинска" 34.00 Призер

455. Кокшаров А.В. 7 МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

456.
Лисицкий А.А. 7

МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

457.
Мотовилова В.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска"
34.00 Призер

458.
Поспелова Е.Д. 7 МАОУ "Еимназия № 93 г. 

Челябинска"
34.00 Призер

459.
Пронькина Е.С. 7

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

460.
Солонец А.С. 7 МАОУ "Еимназия № 93 г. 

Челябинска"
33.00 Призер

461r Туманова П.С. 7
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

462.
Курбанова Р.А. 7 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска"
32.00 Призер

463.
Егрова Т.Э. 7

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

4647
Липина Л.А. 7

МБОУ «Ш кола-интернат № 4 
г. Челябинска»

32.00 Призер

465.
Савельева И.Д. 7

МАОУ "ОЦ № 2 
г.Челябинска"

32.00 Призер

466.
Борисова М.В. 7

МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска"

31.00 Призер



23

467.
Гусаков А.С. 7 МБОУ "СОШ № 101 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

468.
Коптякова В. А. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

469.
Кухаренко А.Е. 7 МАОУ "СОШ №  67 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

470.
Мезенцева М.С. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

471.
Серюков С.К. 7 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

472»
Сухих Е.Н. 7 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

473.
Хобрянкина К.А. 7 МАОУ "ОЦ № 2 

г.Челябинска" 31.00 Призер

474.
Бутко В.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

475Г Гордейчик А.П. 7 ЧОУВО "МИДиС" 30.00 Призер
476.

Дубинина А.Е. 7 МБОУ "СОШ № 141 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

477.
Козин Н.Н. 7 МБОУ "СОШ № 109 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

478.
Корнишина Н.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

479.
Маслова П.К. 7 МАОУ "СОШ № 152 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

480.
Меркулова К.С. 7 МАОУ "СОШ № 14 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

481:
Нижегородова В.В. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

482.
Челоусова В.М. 7 МБОУ "СОШ № 81 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

483.
Черепанов А.В. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

484.
Ш ипицина М.К. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

485.
Ботникова Е.Э. 8 МАОУ "СОШ №  14 г. 

Челябинска" 60.00 Победитель

486.
Осминина Д.Е. 8 МБОУ "СОШ № 101 г. 

Челябинска" 59.00 Победитель

487.
Михалева А.В. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 58.50 Победитель

488.
Зильгаук А.А. 8 МБОУ "СОШ № 101 г. 

Челябинска" 58.00 Победитель

489.
Леонова Е.П. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 58.00 Победитель

490.
” итова С.О. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 58.00 Победитель



24

491.
Жирохова А.В. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 57.50 Победитель

492.
Гелашвили М.Б. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 57.00 Победитель

493:
Коннова Е.Е. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 57.00 Победитель

494.
Лебедева Ю.С. 8 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 57.00 Победитель

495.
Бербер М.О. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 56.50 Победитель

496.
Рябушева А.К. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. 

Челябинска" 56.50 Победитель

497.
Езовских Д.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 56.00 Победитель

498.
Иванова Е.Д. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 56.00 Победитель

499.
Попова С.С. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 56.00 Победитель

500.
Чудинова А.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. 

Челябинска" 56.00 Победитель

501.
Рахманкулова P.P. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 55.50 Победитель

502.
Доброва Е.Д. 8 МБОУ "СОШ № 105 г. 

Челябинска" 55.00 Победитель

503.
Жилин P.P. 8 МБОУ "СОШ № 105 г. 

Челябинска" 55.00 Победитель

504.
Жихар А.В. 8 МБОУ "СОШ № 105 г. 

Челябинска" 55.00 Победитель

505.
Лобода А.М. 8 МБОУ "СОШ № 105 г. 

Челябинска" 55.00 Победитель

506.
Поздеева Е.П. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 55.00 Победитель

507:
Сунегин В.О. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 55.00 Победитель

508.
Сасина А.О. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 54.50 Победитель

509.
Полянская Я.Е. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 54.00 Победитель

510.
Соснина А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 54.00 Победитель

511.
Вегельман Ж.С. 8 МАОУ "Fимназия № 80 г. 

Челябинска" 53.00 Победитель

512.
Корнилова А.И. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 53.00 Победитель

513. Рубан М.О. 8 МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска" 53.00 Победитель

514. Утадких Д.С. 8 МАОУ "СОШ №  13 г. 52.50 Победитель



25

Челябинска”
515.

Скоробогатова А.А. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 52.50 Победитель

516.
Иванов Д.А. 8 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 52.00 Победитель

517.
Иванчин В.В. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 52.00 Победитель

518:
Козырь А.О. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 52.00 Победитель

519.
Машошина B.C. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 52.00 Победитель

520.
*-

Мясников И.Д. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 52.00 Победитель

521. Подгорбунская
П.В. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 52.00 Победитель

522. Рукавишникова
А.М. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 52.00 Победитель

523.
Русанов А.С. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 52.00 Победитель

524.
Сафина В.М. 8

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 52.00 Победитель

525.
Серёжкина C.J1. 8 МАОУ "СОШ № 153 г. 

Челябинска" 52.00 Победитель

526.
Тютенкова М.С. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 52.00 Победитель

527.
Филимонова В.Д. 8 МАОУ "СОШ № 153 г. 

Челябинска" 52.00 Победитель

528.
Щербатова А.Н. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 51.50 Победитель

529,
Бенгардт Э.А. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

530.
Демидова В.Е. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

531.
Еврейнова Т.А. 8 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

532Г
Зуземиль Е.В. 8 МБОУ "Еимназия № 10 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

533. Иванов С.Е. 8 МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

534.
Лукиных Ю.Д. 8 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

535.
Мокина Е.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

536.
Савенкова А.В. 8 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

537.
Симонян К.К. 8 МАОУ "Лицей №  142 г. 

Челябинска" 51.00 Призер



26

538.
Таукаева С.Р.

8
I  МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

539.
Цыбрина О.В.

8
МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

540,
Шелепень Е.Е.

8
МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

541.
Яковлева Д.Н.

8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

542.
Еоловинова Е.И.

8
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 50.50 Призер

543:
Кочкарёва Е.К.

8
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 50.50 Призер

544.
Мальчикова П.В.

8
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 50.50 Призер

545.
Смирнов Н.В.

8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 50.50 Призер

546.
Визгина М.С.

8
МАОУ "СОШ № 3 6  г. 
Челябинска" 50.00 Призер

547.
Воронина С.В. 8 ■ МБОУ "СОШ № 89 г. 

Челябинска" 50.00 Призер
548.

Пивоварчик П.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

549.
Расторгуева Д.А. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 50.00 Призер
550.

Сологуб Д.А. 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

551.
Машкина П.А. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 49.50 Призер
552.

Павлова Е.С. 8 МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 49.50 Призер

553.
Равочкина Т.В. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 49.50 Призер
554r

Бенгардт. . 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

555.
Варфоломеева В.Е. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 49.00 Призер
556. Веретенникова

А.А. 8 МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

557.
Еорощеня П.Р. 8 МБОУ "Еимназия № 10 г. 

Челябинска" 49.00 Призер
558.

Исхаков В.И. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

559.
Катайцева Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. 

Челябинска" 49.00 Призер
560.

Коломыцев Д.Е. 8 МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

561. Морозова П.Д. 8 МАОУ "Лицей № 35 г. 49.00 Призер



27

Челябинска"
562.

Мусина Э.Ф. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

563.
Рассадникова А.В. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

564.
Сибагатуллина P.P. 8 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

565.
Шамоев Д.Ю. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

566.
Морозов И.И. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 48.50 Призер

567.
Трубина Е.И. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 48.50 Призер

568r
Валеева Ю.Е. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

569.
Валишина А.Т. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

570.
Еубская С.А. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

571.
Диденко А.А. 8 МАОУ "СОШ № 3 6  г. 

Челябинска" 48.00 Призер

572.
Дьякова О.И. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

573.
Карачун Е.П. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

574.
Лабзова Д.В. 8 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

575.
Мингазин А.И. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

576.
Пономарёва Д.С. 8 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

577.
Рожкова Е.М. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

578.
Седова B.C. 8 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

579.
Сорока А.И. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

580.
Сударенко М.С. 8 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

581.
Ухарских Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

582:
Швачко А.А. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

583.
Зырянова А.И. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 47.50 Призер

584.
Рычкова Е.И. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 47.50 Призер



28

585.
Григорьева А.В. 8 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

586.
Егорова Я.Р. 8 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

587.
Насыбуллина А.Р. 8 МБОУ "СОШ № 5 8  г. 

Челябинска" 47.00 Призер

588.
Сажаева М.В. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

589.
Шандер М.В. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

590.
Яковлева Т.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

591.
Гашкова А.Е. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

592.
Загер М.В. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

593»
Зуков Е.Е. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

594.
Ильина В.А. 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

595.
Косыгин С.Д. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

596Г
Лазарева А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

597.
Можорова Е.В. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

598.
Примеров В.А. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

599.
Суздорф А.А. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

600.
Фадюшина С.Э. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

601.
Хамиду ллина Л.Р. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

602.
Г олубчикова М.Е. 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 45.50 Призер

603.
Кортель А.С. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 45.50 Призер

604.
Крымская Е.В. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 45.50 Призер

605.
Берлова М.М. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

606.
Бернацкий М.М. 8 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

607?
Задорожная В.А. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

608. Земскова К.А. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. 45.00 Призер



29

Челябинска"
609.

Казерова А.В. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

6 io :
Климова Е.Е. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 45.00 Призер
6 i i .

Козленко А.С. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

612.
Кучерина Д.В. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. 

Челябинска" 45.00 Призер
613.

Маслов В.В. 8 МБОУ "СОШ № 22 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

614. Мухамедзакирова
В.Р. 8 МАОУ "СОШ № 3 6  г. 

Челябинска" 45.00 Призер
615.

Норко К.Д. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

616.
Садовникова В.В. 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 45.00 Призер
617.

Салтыкова А.А. 8 МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

618.
Сахарова Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 22 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

619.
Стромов М.П. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

620.
Тиннерт П.Э. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

62 Ь
Фрост П.М. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

622.
Акентьева А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 44.00 Призер

623.
Еаврилов М.С. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 44.00 Призер

624?
Кулешова М.Р. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска" 44.00 Призер

625.
Святых И.А. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска" 44.00 Призер

626.
Фадеенкова Е.Д. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 44.00 Призер

627.
Балуева Л.С. 8 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 43.50 Призер

628.
Большакова П.А. 8 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 43.50 Призер

629.
Кейль Е.А. 8 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 43.50 Призер

630.
Кокорева А.А. 8 МАОУ "СОШ № 3 6  г. 

Челябинска" 43.50 Призер

631. Абдулкарамова
В.В. 8 МБОУ "СОШ № 45 г. 

Челябинска" 43.00 Призер



30

632,
Бакаев И.Р. 8 МАОУ "СОШ № 21 г. 

Челябинска" 43.00 Призер

633.
Баранова П.К. 8 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 43.00 Призер

634.
Валейко Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 43.00 Призер

635r
Исхаков Д.Р. 8 МБОУ "СОШ № 3 9  г. 

Челябинска" 43.00 Призер

636.
Кукунина А.В. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. 

Челябинска" 43.00 Призер

637.
Малёв Д.С. 8 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 43.00 Призер

638.
Ростова М.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 43.00 Призер

639.
Хидиятуллин М.М. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. 

Челябинска" 43.00 Призер

640.
Бондарева В.М. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. 

Челябинска" 42.00 Призер

641.
Давыдов Д.И. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 42.00 Призер

642.
Зарипов М.М. 8 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 42.00 Призер

643.
Копылова А.Д. 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 42.00 Призер

644.
Курдюкова В. А. 8 МБОУ "СОШ № 129 г. 

Челябинска" 42.00 Призер

645.
Медведев М.А. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 42.00 Призер

646.
Мотыгулина Е.И. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 42.00 Призер

647.
Смирнова К.В. 8 МБОУ "СОШ № 45 г. 

Челябинска" 42.00 Призер

648.
Шабурникова В.И. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 42.00 Призер

649: Мухаметзянова
К.И. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

650.
И скова. . 9 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель

651.
Лесняк К.Е. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 86.50 Победитель

652.
Колесникова Е.Д. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

653.
Нефедьева А.И. 9 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

654.
Никулова В. А. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

655. Хакимова К.И. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 86.00 Победитель



31

Челябинска"
656.

Каменщиков JI.A. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 85.50 Победитель

657.
Именина В.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

658.
Конникова В.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 84.00 Победитель

659.
Мурзина А.Д. 9 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 84.00 Победитель

660.
Старицина Е.И. 9 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 84.00 Победитель

661.
Журавлева К.В. 9 МБОУ "СОШ № 19 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

662.
Рыжова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 130 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

663:
Сухоручкина О.А. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

664.
Аблеева С.Р. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель

665.
Дель Е.М. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель

666.
Назаров С.М. 9 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель

667.
Тиунов А.Д. 9 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель

668.
Фёдорова А.С. 9 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель

669.
Жернакова А.Д. 9 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 81.00 Победитель

670.
Замятина Е.А. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 81.00 Победитель

671.
Запускалова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 81.00 Победитель

672.
Лаврик К.А. 9 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 81.00 Победитель

673.
Федорова М.А. 9 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 80.50 Победитель

674f
Борзенкова А.Ю. 9 МБОУ "Еимназия № 10 г. 

Челябинска" 80.00 Победитель

675.
Кабирова К.Ф. 9 МБОУ "Еимназия № 10 г. 

Челябинска" 80.00 Победитель

676.
Киосов А.А. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 80.00 Победитель

677Г
Пашнина К.М. 9 МАОУ "СОШ № 94 г. 

Челябинска" 80.00 Победитель

678.
Костромитина А.В. 9

МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 79.50 Победитель



32

679.
Акимова Е.Д. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 79.00 Победитель

680.
Колесник К.П. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 79.00 Победитель

681.
Несветаева А.М. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 79.00 Победитель

682.
Севастьянова В.Е. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 79.00 Победитель

683.
Еремина Д.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 78.50 Победитель

684.
Абакумова М.С. 9 МБОУ "СОШ № 45 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель

685.
Ободзинская М.Г. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель

686.
Плаксина А.И. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель

687.
Ревенко И.Е. 9 МБОУ "Еимназия № 10 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель

688,
Шиндина Е.М. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель

689.
Деревянных А.И. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 77.00 Победитель

690.
Захаров М.Е. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 77.00 Победитель

6 9 i:
Огаркова В.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 77.00 Победитель

692.
Старикова И. А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 77.00 Победитель

693.
Необутова Е.В. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 76.00 Победитель

694.
Шкляев В.А. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 76.00 Победитель

695. Придон А.А. 9 МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска" 75.50 Победитель

696.
Сафронов А.О. 9

МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 75.50 Победитель

697.
Фомина Е.С. 9

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 75.00 Победитель

698.
Богданчикова Е.Ф. 9

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

74.50 Победитель

699,
Наумова К.С. 9 МАОУ "COIII № 47 г. 

Челябинска"
74.00 Победитель

700.
Пахомина А.В. 9

МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

74.00 Победитель

701.
Егорова Е.И. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
73.50 Победитель

702r Лисаченко С.М. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 73.50 Победитель



33

I Челябинска"
703.

Баранова С.В.
9

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 73.00 Победитель

704.
Мелёхина В.А.

9
МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска" 73.00 Победитель

705.
Гришина В.П.

9
МБОУ "СОШ №  150 г. 
Челябинска" 72.50 Победитель

706.
Лезина А.Д.

9
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 72.00 Победитель

707.
Литовченко Ю.Е.

9
МАОУ "СОШ № 130 г. 
Челябинска" 72.00 Победитель

708.
Рогова М.Е.

9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 72.00 Победитель

709.
Панова Д.В.

9
МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска" 71.50 Призер

710.
Коркунова Е.А.

9
МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 71.00 Призер

711.
Курдюкова Е.А. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 71.00 Призер
712.

Кийкова Е.С. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 70.50 Призер

713.
Костромин Ф.В. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 70.50 Призер
714.

Цицилина А.А. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 69.00 Призер

715.
Конева Ю.С. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 68.50 Призер
716:

Самойлова М.А. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 68.50 Призер

717.
Бельченко К.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 68.00 Призер
718.

Блинова А.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

719.
Карпунина Д.А. 9 МБОУ "СОШ № 89 г. 

Челябинска" 67.50 Призер
720.

Москова А.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 67.50 Призер

721.
Корнаухова А.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 66.50 Призер
722.

Расторгуева Ю.И. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 66.50 Призер

723.
Агеева В.А. 9 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска" 66.00 Призер
724.

Горшкова П.Л. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 66.00 Призер

725.
Галямова К.К. 9 МАОУ "СОШ № 130 г. 

Челябинска" 65.00 Призер



34

726. Екимова М.Е. 9 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

65.00 Призер

727» Сидаков Р.Т. 9
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

65.00 Призер

728.
Сосновских О.А. 9

МАОУ "СОШ № 8 г. 
Челябинска"

64.50 Призер

729. Ваулина В.Д. 9
МАОУ "СОШ № 130 г. 
Челябинска" 63.00 Призер

7307 Николаев Д.А. 9
МАОУ "СОШ № 62 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

731. Семеняга А.В. 9
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 63.00 Призер

732.
Скробот М.О. 9

МБОУ "Еимназия № 63 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

733.
Федорина Е.В. 9

МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

734.
Еоряйнова Е.Д. 9

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

735. Еубская Е.Д. 9
МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

736. Кудряков К.В. 9
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

737. Приелопский Е.А. 9
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

738. Зенкова Е.П. 9
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

60.50 Призер

739. Тарасенкова Е.В. 9
МБОУ "СОШ № 146 г. 
Челябинска"

60.50 Призер

740. Еремеев А.А. 9 ЧОУВО "МИДиС" 60.00 Призер
741. Рамазанова Е.Т. 9

МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска"

60.00 Призер

742. Солдатенко Н.А. 9
МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

60.00 Призер

743. Бикинеева О.В. 9
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

59.50 Призер

744.
Дунаева А.Д. 9

МБОУ "СОШ № 53 г. 
Челябинска"

59.50 Призер

745. Кем К.В. 9
МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"

59.50 Призер

746. Попова Е.А. 9
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

59.00 Призер

747» Воронина Е.Е. 9
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

748. Передриенко A.F. 9
МБОУ "Fимназия № 63 г. 
Челябинска"

56.50 Призер

749.
Еригорьева Н.В. 9

МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска"

56.00 Призер



35

750.
Коновалова К.А. 9 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 56.00 Призер
751.

Демчук А.А. 9 МАОУ "ОЦ № 2 
г.Челябинска" 55.50 Призер

752.
Рахимова У.Р. 9 МАОУ "Еимназия № 93 г. 

Челябинска" 55.50 Призер

753.
Секацкая А.С. 9 МАОУ "Вимназия № 23 г. 

Челябинска" 55.50 Призер

754.
Агнин Д.Л. 9 МБОУ "Г:имназия № 63 г. 

Челябинска" 55.00 Призер

755.
Дзюба М.М. 9 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 54.50 Призер

756.
Алдошенко А.Е. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. 

Челябинска" 54.00 Призер

757.
Когтева А.А. 9 МБОУ "СОШ № 19 г. 

Челябинска" 54.00 Призер

758.
Войцехович С.А. 9 МАОУ "Лицей № 37 г. 

Челябинска" 53.50 Призер

759.
Мурзина В.М. 9 МАОУ "Вимназия № 23 г. 

Челябинска" 53.50 Призер

760.
Курденкова М.С. 9 МАОУ "Вимназия № 23 г. 

Челябинска" 53.00 Призер

7 6 i:
Борискина Е.М. 9 МБОУ "СОШ № 53 г. 

Челябинска" 52.50 Призер

762. Ван Ден Абееле 
И.Э. 9 МБОУ "Бимназия № 63 г. 

Челябинска" 52.50 Призер

763.
Ижаев Д.А. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 52.00 Призер

764.
Каменских Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 21 г. 

Челябинска" 52.00 Призер

765.
Попова А.С. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 52.00 Призер

766.
Фуртина В. И. 9 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 52.00 Призер

767.
Холодова А.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 52.00 Призер

768.
Мурзаева В.А. 9 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска" 51.50 Призер

769.
Новикова К.А. 9 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 51.50 Призер

770.
Забродина А.О. 9 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

771.
Новичкова П.С. 9 МАОУ "Еимназия № 93 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

772г
Власова К.А. 9 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 50.50 Призер

773. Перевышина А.А. 9 МБОУ "СОШ № 144 г. 50.50 Призер



36

Челябинска"
774.

Давыдова M.C. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

775Г
Зеркалова В. В. 9 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 50.00 Призер

776.
Мишарина А.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 50.00 Призер

777.
Хусамова Е.Е. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 50.00 Призер

778.
Абрамова А.В. 9 МБОУ "СОШ № 45 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

779.
Бабушкина К.А. 9 МБОУ "СОШ № 146 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

780.
Петрова Т.А. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

781.
Стихеева Е.Ю. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

782.
Лунева А.С. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 48.50 Призер

783.
Романов С.А. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 48.50 Призер

784.
Власова Д.В. 9 МАОУ "СОШ № 130 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

785.
Воронина М.С. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

786r
Иванченко А.Ю. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

787.
Стёжкина У.Е. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

788.
Афанасьева С.А. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

789.
Булатова Ю.А. 9 МАОУ "СОШ № 155 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

790.
Камилова А.Р. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

791.
Розин Д.И. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

792.
Селянина У.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

793.
Фадеенкова М.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 46.50 Призер

794.
Арзамасцева И.С. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

795.
Завьялов Н.И. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

796.
Панин С.Е. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 46.00 Призер



37

797:
Плешакова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 46.00 Призер
798.

Сметанина А.М. 9 МБОУ "СОШ № 81 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

799.
Соловьева Л.Д. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 46.00 Призер

800.
Штырова А.В. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 46.00 Призер
801.

Конева Е.И. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 45.50 Призер

802.
Хисматулина А.А. 9 МАОУ "СОШ № 13 г. 

Челябинска" 45.50 Призер
803.

Герасимов В.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

804.
Г ольденберг Д.И. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

805.
Заикина П.П. 9 МБОУ "СОШ № 144 г. 

Челябинска" 45.00 Призер
806.

Зияева В.Р. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

807.
Тришкина С.А. 9 МБОУ "СОШ № 75 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

808.
Мишакина С.С. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 44.50 Призер

809.
Лужнова В.Ю. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 88.00 Победитель

810.
Квасова А.В. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель

811Г
Фомина А.А. 10 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

812.
Л ипилина.. 10 МАОУ "СОШ № 94 г. 

Челябинска" 85.50 Победитель

813.
Пономарева Я.С. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 84.00 Победитель

814.
Соколова И.В. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 84.00 Победитель

815.
Ивлев Д.Д. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

816.
Сахарова В.А. 10 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

817.
Бойко С.В. 10 У1АОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель

818.
Дьячкова М.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель

819.
Долгих М.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 81.00 Победитель

820. Кретинина Т.С. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. 81.00 Победитель



38

Челябинска"
821.

Попова Н.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 81.00 Победитель

822Г
Галимова Д.Т. 10 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 80.00 Победитель
823.

Синицкая В.В. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 80.00 Победитель

824.
Капкаева О.Ю. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 79.00 Победитель
825.

Сафонова Т.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 79.00 Победитель

826.
Хриенко О.С. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 79.00 Победитель
827.

Чечель А.Е. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 79.00 Победитель

828.
Ваулина К.Д. 10 МАОУ "СОШ № 130 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель
829.

Голубкова А.Д. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 78.00 Победитель

830.
Гриднева А.Н. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель
831.

Глизарова М.И. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 77.00 Победитель

832.
Петрова .С. 10 МАОУ "СОШ № 94 г. 

Челябинска" 76.50 Победитель
833?

Нилова А.С. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 75.00 Победитель

834.
Пугач В.П. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 75.00 Победитель

835.
Решетникова Е.С. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 75.00 Победитель

836:
Кряжева В.А. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 73.50 Победитель

837.
Мудрова А.В. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 73.00 Победитель

838.
Пермякова Е.Е. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 73.00 Победитель

839.
Пухова К.Н. 10 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 73.00 Победитель

840. Халезина К.С. 10 ЧОУВО "МИДиС" 73.00 Победитель
841.

Гусева Р.А. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска" 71.50 Победитель

842:
Плеханова О.А. 10 МАОУ "СОШ № 155 г. 

Челябинска" 71.00 Победитель

843.
Кабанова И.В. 10 МАОУ "СОШ № 155 г. 

Челябинска" 70.00 Победитель

844. Слепченко С.В. 10 МАОУ "Гимназия № 96 г. 69.00 Победитель



39

Челябинска"
845.

Жилкина Е.П. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

846.
Чудова В.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 67.00 Призер

847.
Зайцев М.Е. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 66.00 Призер

848.
Елизарьева Е.И. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

849.
Милюкова Е.Э. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

850.
Пронина В.И. 10 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

851.
Е ончарова Е.А. 10 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 64.00 Призер

852.
Мамлеева К.Ф. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 64.00 Призер

853r
Антонова О.А. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

854.
Еребнева И.В. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 62.50 Призер

855.
Агапитова М.М. 10 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 62.00 Призер

856:
Беляева А.В. 10 МБОУ "СОШ № 45 г. 

Челябинска" 62.00 Призер

857.
Рыжкова М.Ю. 10

МБОУ "СОШ № 75 г . 
Челябинска" 62.00 Призер

858.
Савченко Е.Д. 10 МАОУ "СОШ № 91 г. 

Челябинска" 62.00 Призер

859.
Бегма В.В. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 61.00 Призер

860.
Вертлугова А.В. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

861.
Кутявина В. А. 10 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

862.
Назаров А.Н. 10 МАОУ "СОШ № 91 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

863.
Ульданов Т.С. 10 МАОУ "СОШ № 91 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

864,
Щ укин Д.В. 10

МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

865.
Бородулин . . 10 МАОУ "СОШ № 94 г. 

Челябинска" 59.50 Призер

866 .
Данилова А.Д. 10 МБОУ "СОШ № 129 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

867:
Игнатьева П.А. 10

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 57.50 Призер



40

868. Жирнова А.С. 10
МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

869.
Заречнева С.А. 10

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

870.
Митрофанова А.С. 10

МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

871. Пашнина Д.К. 10
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

872. Ш ирокова М.С. 10
МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

873. Гайсина А.И. 10
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

874. Кочнева К.А. 10
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

875» Саитгалина Е.Р. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

876.
Синицына К.С. 10

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

877. Гильдина Л.А. 10
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

55.50 Призер

878: Михайлина В.Д. 10
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

55.00 Призер

879. Шагретдинов А.А. 10
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

55.00 Призер

880. Александрова Е.В. 10 ЧОУВО "МИДиС" 54.00 Призер
881. Власова А.О. 10

МБОУ "СОШ № 5 8  г. 
Челябинска"

54.00 Призер

882.
Воржева Ю.А. 10

МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

883. Стаценко Д.В. 10
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

53.00 Призер

884r
Мендыбаева Д.М. 10

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

52.50 Призер

885. Пикулева Е.Е. 10
МБОУ "СОШ № 89 г. 
Челябинска"

52.50 Призер

886. Васильева В.А. 10
МАОУ "СОШ № 62 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

887. Исакова И.М. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

888.
Молодцева М.Ю. 10

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

889. Федотова B.C. 10
МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

890. Давлиева М.Т. 10
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

51.50 Призер

891.
Малькова И.С. 10

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

51.50 Призер



41

892.
Ким А.С. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

893. Ваганова У.А. 10
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

50.50 Призер

894.
Каракозова М.Ю. 10

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

50.50 Призер

895: Бекоева К.А. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

896.
Борисенкова Е.А. 10

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

50.00 Призер

897. Кисельман Е.А. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

898.
Е1айвина В.В. 10

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

50.00 Призер

899.
Широченкова В.М. 10

МБОУ "СОШ № 81 г. 
Челябинска"

50.00 Призер

900.
Смирнова Д.М. 10

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 49.50 Призер

901. В о л и к . . 10
МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

49.00 Призер

902. Молофеева А.А. 10
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

49.00 Призер

903.
Потапова А.Е. 10

МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

49.00 Призер

904. Тропин Д.В. 10
МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска"

49.00 Призер

905.
Файзуллина Д.Р. 10

МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

49.00 Призер

906t
Хадыева С.Р. 10

МАОУ " Л и ц е й  № Ю2 г. 
Челябинска"

49.00 Призер

907.
Калева А.И. 10

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

48.50 Призер

908. Антанович И.С. 10
МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

909: Борисова Д.А. 10
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

910. Первунинских Е. . 10
МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

911. Романов Д.В. 10
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

912. Тетенёв И.А. 10
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

913.
Флато А.А. 10

МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

914. Володина С.Р. 10
МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска"

47.00 Призер

915. Казанцева Т.А. 10 МАОУ "Еимназия № 76 г. 47.00 Призер



42

Челябинска"
916.

Распопова Я. А. 10
МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

917. Щербакова К.Е. 10 МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

47.00 Призер

918. Александрова А.М. 10
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

46.00 Призер

919. Рубцова Е.Д. 10
МАОУ "СОШ № 3 6  г. 
Челябинска"

46.00 Призер

920. Фалалеева В.Д. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

921.
Захарова В.В. 10

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

45.50 Призер

922.
Быкова А.С. 11

МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

89.00 Победитель

923: Зиновьева К.К. 11
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 88.00 Победитель

924.
Тихомирова Е.А. 11

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

88.00 Победитель

925.
Шелахаева Д.А. 11

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

87.00 Победитель

926. Еригорьева В.Е. 11
МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

927. Каменская П.Н. 11
МАОУ "СОШ № 56 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

928.
Костромцова В.А. 11

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

929. Сергеева Е.Р. 11 МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

930.
Соловьева В.В. 11

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

931. Сопуляк А.С. 11
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

932. Сунагатуллинов
М.Р.

11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

933. Антонова В.В. 11
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

84.00 Победитель

934.
Валеева Д.В. 11

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

84.00 Победитель

935. Кокорина О.А. 11
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

84.00 Победитель

936. Плешачкова Д.Е. 11
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

84.00 Победитель

937Г Смолина М.Е. 11
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

84.00 Победитель

938.
Фомина B.C. 11

МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

83.50 Победитель



43

939.
Бежнарь И.А. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

940.
Глебова П.Д. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

941.
Попков Д.Ю. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

942.
Штырляева О.А. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

943.
Солдаткина Д.В. 11 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 82.50 Победитель

944.
Баландина И.Д. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель

945.
Коробова Д.А. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель

946.
Мурзина А.А. 11 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель

947.
Синицына Ю.Е. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель

948,
Орлова К.О. 11 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 81.00 Победитель

949.
Иванова К.А. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 80.00 Победитель

950.
Солнышкина П.М. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 80.00 Победитель

951Г Пашнина В.В. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 79.50 Победитель

952.
Возженникова Е.К. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 79.00 Призер

953.
Иваненко А.М. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 79.00 Призер

954.
Малышева Т.В. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 79.00 Призер

955.
Меняйлов И.В. 11 МАОУ "СОШ № 94 г. 

Челябинска" 79.00 Призер

956.
Замиралова А.В. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

957.
Иванкова П.С. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

958.
Кашапова Д.И. 11 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

959,
Киреев Я.В. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

960.
Кузнецова А.В. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

961.
Сафонова П.С. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 77.50 Призер

962: Тимошицкая Е.В. 11 МАОУ "СОШ № 112 г. 76.50 Призер



44

Челябинска"
963.

Баева В.Н. 11
МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска"

76.00 Призер

964.
Миронова Е.А. 11

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 76.00 Призер

965.
Силина М.С. 11

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

76.00 Призер

966.
Волкова Н.А. И

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

75.00 Призер

967.
Павлова П.Д. 11

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

75.00 Призер

968. Ковтун А.В. 11
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

74.50 Призер

969.
Сверлова В.Д. 11

МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

74.00 Призер

970.
Григорьева А.С. 11

МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска"

73.00 Призер

971.
Волховский Л.С. 11

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

72.50 Призер

972.
Рязанов К.И. 11

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

973: Ярховска В.П. 11
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

70.50 Призер

974. Асфандиярова P.M. 11
МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

70.00 Призер

975.
Дунюшкин А.В. 11

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

70.00 Призер

976. Маметьева Д.С. 11
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

70.00 Призер

977. Мачихин И.Д. 11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

70.00 Призер

978.
Тажитдинова В.В. 11

МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

70.00 Призер

979.
Фазлитдинова P.P. 11

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

70.00 Призер

980. Мишакина И.С. 11
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

68.50 Призер

981. Бугаев Е.И. 11 МАОУ "СОШ № 21 г. 
Челябинска"

68.00 Призер

982.
Рявкин С.Е. 11

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

67.00 Призер

983.
Зайкова Е.С. 11

МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

66.00 Призер

984.
Дудина С.А. 11

МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

65.00 Призер

985.
Клопотюк Д.И. 11

МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

65.00 Призер



45

986.
Ковалёва О.. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

987. Пуриньш Д.С. 11 МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

64.50 Призер

988.
Кузнецов Д.В. 11

МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 64.00 Призер

989.
Нестерова Э.А. 11 МБОУ "Fимназия № 1 г. 

Челябинска" 64.00 Призер

990. Смирнов Я.В. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска" 64.00 Призер

991.
Ильясова Д.А. 11 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

992.
Тренина К.А. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

993. Зияева В.Р. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

994.
Клещева Е.Д. 11 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 62.00 Призер

995»
Страздина Е.И. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 62.00 Призер

996. Ярема О.П. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

997.
Мещеряков П.И. 11

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 61.00 Призер

998Г Шалёва М.А. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 61.00 Призер

999. Шполянская А.С. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 60.50 Призер

1000. Бараев Д.И. 11 МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска"

60.00 Призер

1001. Зарецкий Д.А. 11 МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска"

60.00 Призер

1002.
Москова А.Д. 11 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска"
59.50 Призер

1003. Сафронова У.А. 11 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

59.00 Призер

1004.
Щербинина А.А. 11

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

59.00 Призер

1005. Волков И.В. 11
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

1006.
Еорбунова А.Е. 11

МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

1007.
Засыпкина Ю.А. 11

МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска" 58.00 Призер

1008. Рохмистрова Д.И. 11 МБОУ "СОШ № 121 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

1009. Маракулина Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. 57.50 Призер



46

Челябинска"
1010.

Орлова А.Н. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

1011.
Белозерова Е.Д. 11

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

1012. Исаев М.А. 11 МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

1013.
Саввина Д.В. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска"
56.00 Призер

1014. Стародубцева К.Д. 11 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

1015. Хребтова М.Е. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

55.50 Призер

Е.В. Петрова 
2665723


